ESTADO DE SANTA CATARINA - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COLEGIADO DE GESTÃO REGIONAL DA SERRA CATARINENSE

COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL
 CIR - SERRA CATARINENSE

DELIBERAÇÃO Nº 44/CIR SERRA CATARINENSE/2023
A COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL - CIR SERRA CATARINENSE,  COM BASE NAS

SUAS  COMPETÊNCIAS  REGIMENTAIS  E  NO  USO  DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES,  EM  REUNIÃO

ORDINÁRIA DO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2023, NO HORÁRIO DAS 13H30M, NO MUNICÍPIO DE

ANITA GARIBALDI/SC;

RESOLVE:

APROVAR OS PLANOS DE VIGEDESASTRE DOS 18 (DEZOITO) MUNICÍPIOS
DA  SERRA  CATARINENSE  –  ANITA  GARIBALDI,  BOCAINA  DO  SUL,  BOM
JARDIM  DA  SERRA,  BOM  RETIRO,  CAMPO  BELO  DO  SUL,  CAPÃO  ALTO,
CERRO  NEGRO,  CORREIA  PINTO,  LAGES,  OTACILIO  COSTA,  PAINEL,
PALMEIRA,  PONTE  ALTA,  RIO  RUFINO,  SÃO  JOAQUIM,  SÃO  JOSE  DO
CERRITO, URUBICI E URUPEMA.

LAGES, 06 DE OUTUBRO DE 2023.

MELIANA GÓSS SCHLICHTING
COORDENADORA DA CIR SERRA CATARINENSE.

COMISSÃO INTERGESTORA REGIONAL
CIR - SERRA CATARINENSE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOCAINA DO SUL
Rua Evaldo Assink, nº 456, Centro - CEP: 88538-000 - Contato: (049) 32280086 / 991132374

E-mail: cirserrasc@gmail.com

mailto:cirserrasc@gmail.com

		2023-10-11T10:35:23-0300